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Numéro d'article: NB30110PG

Ba15d T14X30 Néon PVC Vert 110V

Numéro d'article: NB30110PG
BAI Néon Ba15d Tube 14x30mm 130V PVC Vert Lampe miniature

Les lampes au néon (a incandescence) contiennent du gaz néon dans la capsule avec une électrode
intégrée et une résistance série et ont une longue durée de vie et une basse consommation d'énergie.
Largement utilisé comme indicateur dans les appareils électroniques ménagers (fers a repasser, cafetiéres,
congélateurs).

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe néon

Nom Ba15d T14X30 Néon PVC Vert 110V
Marque Bailey

Série de produits Miniature neon

Type de produit Ba15d

Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl

Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.

Page 1 De 2




Bailey \ lights

for professionals

Attributs de classification

Socle

Tension nominale [V]
Diamétre [mm]
Longueur totale [mm]
Couleur

Courant nominal [mA]

BA15d

110-110

14

30

Vert
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